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Brete Sexo RP Expositor

1ER. PREMIO 99 H 75 BURUTARAN, OMAR Y AGROPECUARIA EL SUEÑO

2DO. PREMIO 98 H 6 CHAMBIR S.A.

1ER. PREMIO 102 H 114 GASTAMBIDE Y MA. ELENA NORBIS, CARMELO

2DO. PREMIO 100 H 109 SALTO STEFANI, MARTIN

3ER. PREMIO 103 H 3766 RAMIREZ MENDIBURU, NINON ROSA

4TO. PREMIO 101 H 106 SALTO STEFANI, MARTIN

1ER. PREMIO 105 H 11455 EL PARAISO S.G.

2DO. PREMIO 106 H 6932 LAPITZ TOURON, LUIS

3ER. PREMIO 104 H 74 RIVA, DANIELA

1ER. PREMIO 110 H 228 BETIZAGASTI, SANTIAGO

2DO. PREMIO 109 H 3589 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS

3ER. PREMIO 108 H 390 ALVAREZ MINETTO, AGUSTIN

4TO. PREMIO 107 H 385 EBATEL S.A.

1A. MENCION 111 H 384 ALVAREZ MINETTO, AGUSTIN

2DA. MENCION 112 H 33 URDINAL S.A.

1ER. PREMIO 114 H 360 LABORDE, RICARDO

2DO. PREMIO 113 H 4760 SOCIEDAD GANADERA SAN SALVADOR LTDA.

3ER. PREMIO 115 H 595 PALMA Y PABLO ZERBINO, CARLOS A.

4TO. PREMIO 117 H 8623 CORTABARRIA, PATRICIO

1A. MENCION 116 H 64 RIVA, DANIELA

1ER. PREMIO 118 H 10123 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO

2DO. PREMIO 119 H 532 GANADERA INQUIETA

1ER. PREMIO 120 H 10043 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO

2DO. PREMIO 122 H 6003 A. PARIETTI HENDERSON

3ER. PREMIO 121 H 6014 A. PARIETTI HENDERSON

1ER. PREMIO 123 H 1 OSIGLIA S.R.L.

1ER. PREMIO 128 H 9991 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO

2DO. PREMIO 127 H 9996 ALFONSO E HIJOS JE/SUC.G.GARCIA PINTOS/VIÑOLO

3ER. PREMIO 124 H 379 EBATEL S.A.

4TO. PREMIO 125 H 316 BETIZAGASTI, SANTIAGO

1A. MENCION 126 H 4727 SOCIEDAD GANADERA SAN SALVADOR LTDA.

1ER. PREMIO 129 H 42 OMBU GRANDE S.A.

1ER. PREMIO 133 H 9934 J.ERNESTO ALFONSO E HIJOS Y EST. LOS MOLLES

2DO. PREMIO 134 H 6857 LAPITZ TOURON, LUIS

3ER. PREMIO 131 H 366 ALVAREZ MINETTO, AGUSTIN

4TO. PREMIO 132 H 77 SALTO STEFANI, MARTIN

Cat: 051 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/12/2015 AL 31/01/2016 - VAQUILLONAS MENOR 

Cat: 052 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/10/2015 AL 30/11/2015 - VAQUILLONAS MENOR 

Cat: 046 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/09/2016 AL 30/09/2016 - TERNERA MAYOR Serie 1 

Cat: 046 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/09/2016 AL 30/09/2016 - TERNERA MAYOR Serie 2 

Cat: 047 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/08/2016 AL 31/08/2016 - TERNERA MAYOR 

Cat: 048 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2016 AL 31/07/2016 - TERNERA MAYOR 

Cat: 049 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/05/2016 AL 30/06/2016 - JUNIOR 

Cat: 050 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/02/2016 AL 30/04/2016 - JUNIOR 

112a. Exposición Prado 2017 - Asociacion Rural del Uruguay 

VEREDICTOS RAZA POLLED HEREFORD 

Jurado: Sr. Gonzalo Pepe Rampoldi 

Cat: 044 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/11/2016 AL 30/11/2016 - TERNERA MENOR 

Cat: 045 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/10/2016 AL 31/10/2016 - TERNERA MENOR Serie 1 

Cat: 045 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/10/2016 AL 31/10/2016 - TERNERA MENOR Serie 2 
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1ER. PREMIO 135 H 14278 ZERBINO GAN. S.A., ROBERTO J.

2DO. PREMIO 140 H 3462 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS

3ER. PREMIO 137 H 205 BETIZAGASTI, SANTIAGO

4TO. PREMIO 139 H 8602 CORTABARRIA, PATRICIO

1A. MENCION 136 H 343 ALVAREZ MINETTO, AGUSTIN

2DA. MENCION 138 H 625 VASCO PAMPEANO S.R.L.

1ER. PREMIO 143 H 3421 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS

2DO. PREMIO 142 H 9781 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO

3ER. PREMIO 141 H 4649 SOCIEDAD GANADERA SAN SALVADOR LTDA.

4TO. PREMIO 144 H 9873 PEREIRA MICOUD, ALBERTO

1ER. PREMIO 146 H 8571 CORTABARRIA Y CESAR MUSSELLI, PATRICIO

2DO. PREMIO 147 H 9515 ALFONSO Y C. MUSSELLI, J. ERNESTO E HIJOS

3ER. PREMIO 145 H 8165 ARRARTE HARO, ISABEL TERESA

128 H 9991 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO

127 H 9996 ALFONSO E HIJOS JE/SUC.G.GARCIA PINTOS/VIÑOLO

124 H 379 EBATEL S.A.

105 H 11455 EL PARAISO S.G.

102 H 114 GASTAMBIDE Y MA. ELENA NORBIS, CARMELO

100 H 109 SALTO STEFANI, MARTIN

114 H 360 LABORDE, RICARDO

120 H 10043 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO

122 H 6003 A. PARIETTI HENDERSON

133 H 9934 J.ERNESTO ALFONSO E HIJOS Y EST. LOS MOLLES

134 H 6857 LAPITZ TOURON, LUIS

131 H 366 ALVAREZ MINETTO, AGUSTIN

135 H 14278 ZERBINO GAN. S.A., ROBERTO J.

140 H 3462 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS

137 H 205 BETIZAGASTI, SANTIAGO

143 H 3421 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS

142 H 9781 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO

141 H 4649 SOCIEDAD GANADERA SAN SALVADOR LTDA.

146 H 8571 CORTABARRIA Y CESAR MUSSELLI, PATRICIO

147 H 9515 ALFONSO Y C. MUSSELLI, J. ERNESTO E HIJOS

145 H 8165 ARRARTE HARO, ISABEL TERESA

133 H 9934 J.ERNESTO ALFONSO E HIJOS Y EST. LOS MOLLES

114 H 360 LABORDE, RICARDO

128 H 9991 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO

RESERVADA CAMPEONA VACAS 

TERCER MEJOR VACAS 

GRAN CAMPEONA HEMBRA 

RESERVADA GRAN CAMPEONA HEMBRA 

TERCER MEJOR HEMBRA 

RESERVADA CAMPEONA VAQUILLONA MAYOR 

TERCER MEJOR VAQUILLONA MAYOR 

CAMPEONA VACA JOVEN 

RESERVADA CAMPEONA VACA JOVEN 

TERCER MEJOR VACA JOVEN 

CAMPEONA VACAS 

RESERVADA CAMPEONA TERNERA MAYOR 

TERCER MEJOR TERNERA MAYOR 

CAMPEONA VAQUILLONA MENOR 

RESERVADA CAMPEONA VAQUILLONA MENOR 

TERCER MEJOR VAQUILLONA MENOR 

CAMPEONA VAQUILLONA MAYOR 

RESERVADA CAMPEONA JUNIOR 

TERCER MEJOR JUNIOR 

CAMPEONA TERNERA MENOR 

RESERVADA CAMPEONA TERNERA MENOR 

TERCER MEJOR TERNERA MENOR 

CAMPEONA TERNERA MAYOR 

Cat: 053 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/08/2015 AL 30/09/2015 - VAQUILLONA MAYOR 

Cat: 055 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/02/2015 AL 31/05/2015 - VACA JOVEN 

Cat: 056A 

CAMPEONA JUNIOR 


